
R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

1 Bouton d’appel d’huile 3 2 1 2 6 1 - 2 P 1 3
5 O’ ring 6 2 1 3 0 0 3 - 7 P 0 4
7 Vis tête ronde M 5 x 22 9 1 1 2 4 1 - 2 P 0 1
8 Couvercle de chaîne 3 4 5 1 6 0 - 4 P 1 7
9 Vis tête hexag. à collerette M 8 x 17 2 5 1 6 4 4 - 1 P 0 5

1 0 Ecrou hexagonal M 8-13 2 5 2 0 4 3 - 0 P 0 7
1 1 Rondelle grower 8 9 4 2 2 0 1 - 3 P 0 1
1 3 Rondelle plate 12 2 5 3 8 1 3 - 0 P 0 3

13 A Rondelle plate 2 5 3 7 5 3 - 2 P 0 1
1 4 Pignon d’entraînement 2 2 1 5 1 4 - 8 P 2 3

14 A Pignon d’entraînement 2 2 1 5 0 4 - 1 P 2 2
1 5 Guide de lame 3 4 1 6 5 0 - 5 P 4 1

15 A Guide de lame 3 4 1 6 5 0 - 5 P 4 1
15 B Guide de lame 3 4 5 1 5 9 - 9 P 4 0
1 6 Rondelle plate 12 2 5 3 7 5 3 - 2 P 0 1
1 7 Carter d’engrenage 1 5 6 9 1 6 - 8 P 4 1
1 8 Cheville de réglage 3 2 5 5 4 9 - 2 P 0 6
1 9 Vis spéciale M 5-40 2 5 1 4 2 6 - 1 P 0 3
2 0 P r o t e c t i o n 4 1 1 7 4 7 - 5 P 0 6
2 1 Vis tête ronde M 5 x 12 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
2 2 B o u c h o n 2 4 2 0 5 4 - 3 P 0 6
2 3 Réservoir d’huile 1 5 5 8 1 2 - 7 P 0 7
2 4 C o u d e 4 1 2 0 2 5 - 6 P 0 3
2 5 T u b e 4 1 2 0 3 0 - 3 P 0 2
2 6 Bille d’acier 4 2 1 6 0 0 8 - 6 P 0 1
2 7 Ressort 3 2 3 1 2 4 1 - 9 P 0 2
2 8 O’ ring 6 2 1 3 0 0 3 - 7 P 0 4
2 9 Rondelle plate 6 9 4 1 1 5 2 - 7 P 0 1
3 0 Vis tête ronde M 6 x 10 9 1 1 3 3 1 - 1 P 0 1
3 1 Vis tête ronde M 5 x 20 9 1 1 2 4 1 - 2 P 0 1
3 2 P o i g n é e 2 7 3 6 0 3 - 5 P 2 0
3 3 Support de poignée 3 2 2 0 4 6 - 9 P 0 8
3 4 Vis tête ronde M 5 x 14 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
3 5 Vis tête ronde M 5 x 12 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
3 6 Bouchon de porte-charbons 6 4 3 6 5 0 - 4 P 0 4
3 7 Jeu de charbons CB-153 1 8 1 0 4 4 - 0 P 1 3
3 8 Carcasse moteur 1 5 6 4 3 8 - 8 P 3 2

R E P D E S I G N A T I O N C O D E C O D E
P I E C E B A R E M E

4 1 I n d u i t 5 1 4 5 5 7 - 0 P 3 9
4 3 Goupille caoutchouc 6 2 6 3 0 0 5 - 3 P 0 2
4 4 Roulement à billes 6201 LLB 2 1 1 1 0 6 - 1 P 1 8
4 5 Couvercle du carter d’engrenage 3 1 2 9 6 8 - 1 P 2 5
4 6 Goupille caoutchouc 4 2 6 3 0 0 2 - 9 P 0 1
4 7 Roulement à billes 6001 LLB 2 1 1 1 0 1 - 1 P 2 0
4 8 Rondelle plate 12 2 5 3 0 5 2 - 2 P 0 2
4 9 Pignon 53 2 2 1 6 3 6 - 4 P 2 3
5 0 A x e 3 2 5 5 5 0 - 7 P 2 3
5 1 Clavette 5 2 5 4 0 3 2 - 1 P 0 8
5 2 Rondelle plate 15 2 5 3 1 4 7 - 1 P 0 1
5 3 Roulement à billes 6201 LLB 2 1 1 2 0 6 - 7 P 2 1
5 4 Goupille caoutchouc 6 2 6 3 0 0 5 - 3 P 0 2
5 5 Rondelle isolante 6 8 1 6 2 3 - 9 P 0 2
5 6 Roulement à billes 6200 LLB 2 1 1 0 6 6 - 7 P 2 0
5 7 Couvercle de poignée 4 1 4 1 1 9 - 3 P 1 5
5 8 Goupille caoutchouc 4 2 6 3 0 0 2 - 9 P 0 1
5 9 Vis tête hexagonale M 5 x 45 9 1 1 2 9 5 - 9 P 0 3
6 0 Couronne de ventilateur 4 1 1 4 6 2 - 1 P 0 9
6 1 I n d u c t e u r 5 2 4 5 0 8 - 5 P 3 1
6 2 Vis tête ronde M 5 x 45 9 1 1 2 7 6 - 3 P 0 3
6 3 I n t e r r u p t e u r 6 5 1 0 2 3 - 7 P 2 3
6 5 Câble électrique P - 1 2 9 4 6 P 2 3
6 6 Manchon de câble 6 8 2 5 0 5 - 8 P 0 6
6 7 Barrette de fixation du câble 6 8 7 0 0 2 - 9 P 0 2
6 8 Vis tête ronde M 4 x 18 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
6 9 Vis tête ronde M 4 x 28 9 1 1 1 5 1 - 3 P 0 1
7 0 Vis spéciale 3 2 1 3 9 6 - 9 P 0 8
7 1 Couvercle de support 3 1 5 4 6 6 - 4 P 0 8
7 3 Vis tête ronde M 4 x 14 9 1 1 1 3 1 - 9 P 0 1
7 4 Vis tête ronde M 5 x 16 9 1 1 2 2 1 - 8 P 0 1
7 5 Ecrou hexagonal M 5 9 3 1 2 0 2 - 6 P 0 2
7 6 Support de protection 3 4 1 7 7 2 - 1 P 0 9
7 7 Ressort 6 2 3 1 2 9 4 - 8 P 0 3
7 8 Rondelle plate 5 2 5 3 8 1 1 - 4 P 0 3
7 9 C u l a s s e 1 5 2 2 5 2 - 0 P 1 5
8 0 A n t i p a r a s i t e 6 4 5 2 0 9 - 3 P 1 7

TRONÇONNEUSE A CHAINE 5014 B/5016 B
ED. 1995/7

* non illustré


